年　　月　　日

　　　　　図書館長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　下記のとおり、図書館カードを再交付願います。

※太線枠内のみ、記入してください。
ふりがな

氏　名

住　所
電話
番号

理　由

　読書通帳

【図書館カードの再交付について（※必ずお読みください。）】
　(1) 破損又は汚損の場合は、使用している図書館カードを添付してください。
　(2) 仮カードをお持ちの方は、裏に添付してください。
　(3) 図書館カードの再交付後、紛失した図書館カードを発見した場合は図書館に返還してください。
　　　（前の図書館カードは使用できません。）
  (4) 読書通帳をお持ちの方は、再登録の手続きが必要です。

　　　図書館記入欄

再交付
年月日

処理者

　　　　図書館カード　再交付申請書

　　　年　　月　　日

〒（　　　　　　　　）

男
・
女

再交付　図書館カード番号

 自宅
  ・　　　　　－　　　　－
 携帯

１　破損又は汚損　　２　紛失　　３　その他（　　　　　　　　　　　　　）

証　　明旧　図書館カード番号

   　　ある　　・    なし

読書通帳ありの場合：PSBmanager番号変更処理　□　　※必ず貸出前に変更すること

100円徴収
(どちらかに○)

徴収あり ・ 徴収なし

　大・昭・平・令

 2 0 免・保・身・外・他(　　　　　)

生年月日
　　　　　年 　　月 　　日